- 228 —

ex predictis terris tibi tradidisse confitemurk. Turamus insuper ad sancta Dei
evangelia nos sorores predicte Bonnadonna et Soper¢a omnia supradicta in
perpetuum firma et inremota habere et tenere et nullatenus contravenire et
ut superius legitur per omnia attendere et observare. Actum lanue, in eccle-
sia Sancti Laurentii. Testes Salonicus, Oglerius Grunius, Iohannes Caldero-
nus et Ansaldus Silvanus et Ansaldus Gambarellus. M°CC®, indictione I/,
ultima die 1unii.

a filie - Planello: in sopralinea  ® pro indiviso: in sopralinea  © segue depennato in lo
casal de Planello  dvenditricis: cosi  ©segue depennato terra  fterra: in sopralinea
& segue depennato in sopralinea terra  Maliam: cosi  isegue depennato lavanino  J La-
vaniu: cosi % Possessionem - confitemur: posto dopo la data con segno di richiamo Isegue
depennato iunii

278
1200, giugno 30, Genova, in ecclesia Sancti Laurentii

Simone de Turri dichiara di dovere alle sorelle Bonadonna e Soperga, fi-
glie del defunto Guglielmo de Planello, 17 lire e 7 soldi a saldo del prezzo di
vendita delle terre di cui al documento precedente, che si impegnano a pagare
in due rate: metd entro Carnevale, il saldo entro un anno da Natale.

Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Simon de Turri confiteor debere vobis Bonedonne et Soperge, so-
roribus, filiabus quondam Willelmi de Planello, libras Xv11, soldos VII dena-
riorum lanuensium? que et qui restant solvende de precio librarum XXXI
terrarum quas michi venditis, prout continetur in carta quam inde scripsit
Willelmus de Sauri notarius !, quarum et quorum medietatem promitto dare
vobis® aut vestro ¢ certo misso per me aut meum missum ¢ usque proximum
Karnislevarium et alteram medietatem a proximo festo nativitatis Domini
usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori intrare et specialiter

1'V.n.277.
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terras illas quas michi venditis et que continentur in carta® predicta quam
inde scripsit Willelmus de Sauri notarius, possessionem quarum et domi-
nium vestro nomine teneo donec solucionem integram susceperitis sive fe-
cero vobis. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus. Et non ob-
stet vobis sororibus quod in carta vendicionis de precio vos solutas vocastis
et sic ut supra’ ego Simon predictus iurasse confiteor ad sancta Dei evange-
lia solvere et attendere quantum non remanserit licencia vestra et cetera.

a Segue depennato ex precio terrarum P vobis: in sopralinea su tibi depennato ¢ ve-
stro: in sopralinea su tuo depennato d segue depennato usque ad annum ¢ segue depen-
nato quam inde  fsupra: corretto; quanto segue aggiunto posteriormente alla redazione del
documento seguente come dimostrato dalle righe addossate.